Agrafeuse Lineaire Endoscopique
Références Description Code-couleur
des chargeurs
Taille des agrafes
(de l’intérieur vers l’extérieur)
Chargeurs Linéaires Endoscopiques
ECR30T Chargeur articulé 30mm tissu vasculaire-moyen Beige 2 mm ; 2.5 mm ; 3mm
ECR45T Chargeur articulé 45 mm tissu vasculaire-moyen Beige 2 mm ; 2.5 mm ; 3mm
ECR45P Chargeur articulé 45 mm tissu moyen-épais Violet 3 mm ; 3.5mm ; 4 mm
ECR45B Chargeur articulé 45 mm tissu très épais Noir 4 mm ; 4,5mm ; 5 mm
ECR60T Chargeur articulé 60 mm tissu vasculaire-moyen Beige 2 mm ; 2.5mm ; 3 mm
ECR60P Chargeur articulé 60 mm tissu moyen-épais Violet 3 mm ; 3.5mm ; 4 mm
ECR60B Chargeur articulé 60 mm tissu très épais Noir 4 mm ;4.5mm ; 5mm
ECR45TC Chargeur articulé 45 mm pour agrafeuse pointe courbée - tissu vasculaire-moyen Beige 2 mm ;2,5mm ; 3mm
ECR45PC Chargeur articulé 45 mm pour agrafeuse pointe courbée - tissu moyen-épais Violet 3 mm ; 3,5mm ; 4 mm
ECR60TC Chargeur articulé 60 mm pour agrafeuse pointe courbée - tissu vasculaire-moyen Beige 2 mm ; 2,5mm ; 3 mm
ECR60PC Chargeur articulé 60 mm pour agrafeuse pointe courbée - tissu moyen-épais Violet 3 mm ; 3,5 mm ; 4 mm
Agrafeuses Linéaires Coupantes Endoscopiques
ECBL  Agrafage linéaire coupante endoscopique L Longueur 479 mm
ECBM  Agrafage linéaire coupante endoscopique M Longueur 379 mm
ECBS Agrafage linéaire coupante endoscopique S Longueur 289 mm
ECBL pour chirurgie laparoscopique
ECBM pour chirurgie ouverte ou laparoscopique
ECBS pour chirurgie ouverte
Tableau de sélection des chargeurs
Très fin Fin Tissu très épais
et 3 mm)
Chargeurs linéaires endoscopiques
Tissu très épais
Trocart de12mm Trocart de 15mm
Distribué par 2F Surgical
Le Grand Bosquet, Bat B
Chemin de Font Sereine
13240 GEMENOS
Tel : 04.42.82.95.54 - Mail : contact@2fsurgical.com
Agrafeuse Linéaire Endoscopique
Fabriqué par BM Medical Technology
0197
ECR30P Chargeur articulé 30mm tissu moyen-épais 3 mm ; 3.5 mm ; 4mm Violet
ECR30TC Chargeur articulé 30 mm pour agrafeuse pointe courbée - tissu vasculaire-moyen Beige 2 mm ;2,5mm ; 3mm
ECR30PC Chargeur articulé 30 mm pour agrafeuse pointe courbée - tissu moyen-épais Violet 3 mm ;3,5mm ; 4mm